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23 deltagere var med på vores jubilæumsrejse til Fathers Home i Ghana og er netop vendt hjem. Mange, 

mange oplevelser rigere! Oplevelser med landet Ghana, kulturen, mennesker og ikke mindst oplevelser med 

børn og voksne fra Father´s Home. De fleste tager ikke dertil, uden at det sætter sig i hjertet. Lad os i denne 

nyhedsmail dele nogle af de oplevelser, der gik lige i hjertet 

25-års jubilæum for Father´s Home 

Der blev danset, sunget, holdt taler og festet for 

Father´s Home, da vi sammen med dem og mange 

andre gæster fejrede deres 25-års jubilæum. Det var 

en fest! Og der er grund til at feste, for igennem årene 

har der boet ikke mindre end 572 børn på FH. og ca. 

90 unge har indtil nu taget uddannelser. 

Fra at kunne tage vare på 7 børn, tager Father´s Home 

nu vare på ca. 100 børn og unge af gangen. Ca. 45 på 

selve børnehjemmet og derudover unge der er under 

uddannelse. 

 

Børnene først! 

Børnene ses, og der er så megen kærlighed til dem fra 

de voksne på stedet. Man mærker tydeligt, at børnene 

er ønsket på Fathers Home. Til jubilæumsfesten var 

der mange gæster: gæster fra Schweiz, fra Sydafrika 

fra byen og alle os fra Danmark. Da middagen blev 

serveret, kunne man jo godt tænkte, at de ville byde 

gæsterne først. I stedet blev der sagt: "Børnene skal 

have først, de er sultne". Sikke et fantastisk fokus at 

have - det kan vi kun glæde os over. 
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Velkommen HJEM, Douglas 

Siden 2019 har der været en smerte på Father´s 
Home. Det år faldt Douglas (Douglas var en af de 
allerførste, der flyttede ind på børnehjemmet, og 
er altid blevet kaldt den førstefødte) for fristelsen 
og tog penge, som han skulle ha´ afleveret til 
andre. 

Francis var nødsaget til at fyre Douglas og melde 
ham til politiet. Ledelsens og bestyrelsens 
holdning var, at han træder ud af bestyrelsen 
mv., men at han stadig er en del af familien. 

Der bliver holdt kontakt med Douglas under 
afsoningen, men efter løsladelsen i 2024 har 
Douglas ikke ønsket kontakt med nogen fra 
Father´s Home. 

Kan I regne ud, hvor stor glæden var, da Douglas 
pludselig dukkede op til jubilæumsfesten? Der 
var smil og mange af os var rørt til tårer over at 
se det gensyn. Tilgivelsens kraft er stærk! 

 

Det nytter! 

Det var skønt at være på børnehjemmet igen 
og opleve alle de skønne unger og de 
fantastiske ansatte, der tager sig af dem. 

Father´s Home er dog meget mere end et 
børnehjem. De sørger ikke kun for børnene, 
medens de er små, men følger dem gennem 
uddannelse og voksenlivet. 

Når bussen kører til kirke om søndagen, står 
der mange af Father´s Homes venner langs 
vejen. De får et lift til kirken. Da 
børnehjemmets bus var fyldt op (fyldt op 
betyder, at der ikke kan stuves flere ind), 
kom der også nogen ind i vores bus. Det 
viste sig at være Florence. 

Florence er opvokset på børnehjemmet. Hun er nu gift med en, hun har mødt i kirken, og de kom 
sammen med deres 2 sønner. En meget pæn og smuk familie! Florence er uddannet lærer og 
arbejder på en skole i Takoradi. Hun klarer sig rigtig godt. Både Florence´s kjole og drengenes 
skjorte var syet i det stof, der var trykt i forbindelse med jubilæet - man er nemlig ikke flov over at 
fortælle, hvor man kommer fra. 

Det er stærkt at møde de børn, der er vokset op på børnehjemmet og se, hvordan de skaber deres 
eget liv, og bliver til voksne der tager ansvar for dem selv, deres familie og deres land. 
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TAK for jeres trofaste forbøn og støtte til Father´s Home 

 

Father's Home består af børnehjem, 

uddannelsesprogram, farm, skole og støtte til 

enker. 

Der er i alt 21 ansatte som ledere, forældre, 

administration, farmere og lærere. 

Læs mere på www.fathershome.dk 

og følg med på  

www.facebook.com/ fathershome 

 

De forældreløse børn og unge er således 

fordelt: 

Børnehjemmet ca. 45 børn på 0-16 år. 

Uddannelsesprogrammet tæller ca. 55 unge, 

som bor på eller uden for hjemmet. 

Derudover ca. 11 fra byen, 

som får økonomisk hjælp til at tage en 

uddannelse 

 

 

 

TAK for din støtte! 

Du kan opnå skattefradrag for din støtte, hvis du oplyser dit CPR-nummer. Du kan sende dit bidrag til 

Evangelisk Frikirkes konto Reg.nr. 2374 Kontonr. 0370 110 700 mærket Ghana. Eller du kan bruge MobilePay 

67125 mærket Ghana.  

Father's Home er en del af det internationale arbejde i Evangelisk Frikirke Danmark, Borrevejlevej 26, 4000 

Roskilde. 
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